ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА М ОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

по повторным выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Видное
24 августа 2014 года

Решение
От 25 августа 2014 г. № 57/387

Об определении результатов повторных выборов депутатов Совета депутатов
городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области

по одномандатному избирательному округу № 3

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской
области» и на основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной
комиссии № 1262 об итогах голосования, Избирательная комиссия городского поселения
Видное РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол Избирательной комиссии городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области о результатах повторных выборов
депутатов Совета депутатов городского поселения Видное Ленинского муниципального
района Московской области по одномандатному избирательному округу № 3 и сводную
таблицу о результатах повторных выборов 24 августа 2014 года.
2. Признать повторные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения
Видное Ленинского муниципального района Московской области 24 августа 2014 года по
одномандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
3. Признать избранным депутатом Совета депутатов городского поселения Видное
Ленинского муниципального района Московской области, набравшим наибольшее число
голосов по отношению к другим кандидатам, по одномандатному избирательному округу
№3 Самохину Татьяну Анатольевну.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря
избирательной комиссии городского поселения Видное Прасолову Е.А.

Председатель
Избирательной комиссии
городского поселения

Секретарь
Избирательной комиссии
городского поселения Видное

Л.Г. Климашин

Е.А. Прасолова